

Atelokolagen *LINERASE*

przełom w bioregeneracji i ujędrnieniu skóry

W jaki sposób opóźnić procesy starzenia, by cieszyć się młodzieńczym wyglądem jak najdłużej? Dynamicznie rozwijająca się dziedzina medycyny przeciwstarzeniowej wychodzi naprzeciw oczekiwaniom współczesnej kobiety, oferując kompleksową terapię atelokolagenową, która w sposób naturalny i małoinwazyjny utrzyma skórę w dobrej kondycji, przywracając jej jędrność, świeżość i dawny młodzieńczy blask.

Architekt młodości

Innowacyjna terapia Linerase, to obecnie jedyna wyróżniona prestiżową nagrodą Perły Dermatologii Estetycznej procedura medyczna, na bazie atelokolagenu typu I w formie iniekcji, przeznaczona do najdelikatniejszych okolic twarzy i całego ciała. Terapia zaliczana jest do grupy stymulatorów tkankowych, które w naturalny sposób pobudzają produkcję kolagenu – włókien podporowych skóry, odpowiedzialnych za napięcie, prawidłową gęstość i jędrność skóry. Jego zadaniem jest głęboka biostymulacja tkanek. Dzięki temu wzmożona zostaje produkcja naturalnego kolagenu i odmłodzenie skóry – nie poprzez wypełnienie, ale poprzez pobudzenie naturalnych procesów bioregeneracji i odbudowy tkanek. W efekcie skóra staje się bardziej napięta i elastyczna, wygładzają się drobne zmarszczki, poprawia się jej sprężystość i po prostu wygląda młodziej. Na szczególną uwagę i podkreślenie zasługuje, optymalnie dobrane stężenie atelokolagenu, zastosowanego w produkcie Linerase, które jest gwarancją bardzo wysokiej skuteczności, przy zachowaniu pełnego profilu bezpieczeństwa.

Kompleksowa odnowa skóry

Co istotne, od niedawna terapia Linerase została wzbogacona i zintensyfikowana o trzy całkowicie nowe produkty stanowiące pierwszy, trzeci i czwarty etap zabiegu tj.: Linerase Peel Off, Restoring Mask oraz Anti-Aging Cream dzięki czemu ta bezpieczna i naturalna metoda pozwala osiągnąć jeszcze lepsze rezultaty w krótszym czasie. Pierwszym etapem zabiegu jest aplikacja Linerase Peel Off, powodująca bioregenerację na poziomie naskórkowym poprzez działanie retinolu, witaminy C, kwasu glikolowego i cytrynowego, Ha, kolagenu oraz polipeptydów. Pozwala ona na oczyszczenie skóry i usunięcie zrogowiałego naskórka, zmiękcza, nawilża i wygładza skórę, zwiększając biodostępność substancji aktywnych oraz penetrację i działanie drugiego etapu zabiegu - iniekcji atelokolagenu Linerase. Po zastosowaniu Peel Off skóra jest aksamitna w dotyku i nabiera wyjątkowego blasku. Nowym, trzecim etapem terapii jest nałożenie Restoring Mask, która intensywnie koi, przyspiesza gojenie i regeneruje skórę po zabiegu, jak również uszczelnia naczynia, nawilża i ujędrnia skórę. Czwartym etapem zabiegu jest Anti-Aging Cream, dzięki któremu pacjent otrzymał możliwość kontynuacji terapii w domu.



Matylda Jezierska - certyfikowany lekarz medycyny estetycznej. Absolwentka Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego oraz Międzynarodowego Centrum Kształcenia Medycyny Anti-Aging. Właścicielka CliniQ - Kliniki Pięknej Skóry w Koszalinie. Uczestniczy w wielu zjazdach, szkoleniach i kongresach warsztatowych stale podnosząc swoje kwalifikacje. W swojej praktyce stosuje sprawdzone preparaty i standardy wypracowane przez ekspertów.

Linerase to wyjątkowy produkt do poprawy jędrności i kolorytu skóry. Szybki i bardzo skuteczny. Preparat Linerase sprawdza się doskonale w przypadku wiotkości skóry szyi. Bardzo często wykorzystuję go do poprawy owalu twarzy, również jako przygotowanie przed zabiegiem wolumetrii. Linerase to pierwszy na rynku atelokolagen, którego zadaniem jest głęboka biostymulacja tkanek. Dzięki temu wzmożona zostaje produkcja naturalnego kolagenu i odmłodzenie skóry – nie poprzez wypełnienie, ale poprzez pobudzenie naturalnych procesów młodości. Udoskonalenie terapii Linerase o trzy dodatkowe etapy zabiegu: Linerase Peel Off, Restoring Mask oraz Anti-Aging Cream uważam za bardzo użyteczne, ponieważ kompleksowość terapii pozwala uzyskać jeszcze lepsze rezultaty zabiegu w zdecydowanie krótszym czasie.

CLINIQ - Klinika Pięknej Skóry w Koszalinie
ul. Spółdzielcza 7
tel.: +48 728 314 126
e-mail: info@cliniq.pl
www.cliniq.pl



Dr Sebastian Winiarski, chirurg - Medycyna Estetyczna i Anti-Aging jest jego pasją, którą rozwija i łączy równoległe z chirurgią. Systematycznie podnosi swoje kwalifikacje uczestnicząc w wielu certyfikowanych kursach, warsztatach i szkoleniach. Umiejętności torakochirurgiczne które opanował, stanowią nieocenioną wartość w trakcie wykonywania precyzyjnych zabiegów z zakresu Medycyny Estetycznej. Dr Sebastian Winiarski był konsultantem medycznym serialu „Lekarze” emitowanego w TVN.

W mojej opinii atelokolagen Linerase to obecnie najlepszy produkt kolagenowy do iniekcji na rynku. Poza dedykowanymi obszarami, w PSTQ stosujemy go do poprawy jakości i napięcia skóry pośladków, wewnętrznych powierzchni ud oraz piersi. Produkt doskonale sprawdza się również podczas małoinwazyjnych zabiegów ujędrniania i unoszenia pośladków. Polecam preparat Linerase. Moim zdaniem istotnym elementem jest pojawienie się na rynku nowego produktu Linerase Anti-Aging Cream. Dzięki temu pacjent może kontynuować terapię w domu i cieszyć się jeszcze dłużej uzyskanymi rezultatami.

PSTQ / ProEsthetique w Warszawie
ul. Dolna 17/1
tel.: (22) 415 59 49; + 48 602 211 785
e-mail: info@pstq.pl
www.pstq.pl

